aquisição de CBUQ – Concreto Betuminoso Usinado a Quente (massa asfáltica) para uso da 

Secretaria Municipal de Obras, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$53.835,00 (cinquenta e três mil, oitocentos e trinta e cinco 

reais) 

DATA DA SESSÃO: 12/12/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES:  09:01 às 15:01m 

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: https://www.portaldecompraspublicas.com.br 

HORÁRIO DE REFERÊNCIA: Horário de Brasília/DF. 

DISPOSIÇÃO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Aviso de Contratação Direta e seus Anexos